
   Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č.j. 

MUCT/7758/2021/RMI/MHK/SML/20 evidovaný na ORMI pod č.j. 

MUCT/22628/2021/RMI/MHK/SML/66 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen Občanský zákoník) 

 

„Půdní vestavba DDM Kamarád, Česká Třebová“ 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel  Město Česká Třebová 

Zastoupený  Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou města 

Sídlo  Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Telefon  +420 465 500 111 

Datová schránka  bhqbzrn 

IČ                                                            002 78 653 

DIČ  CZ00278653 

Bankovní spojení  KB Česká Třebová 

Č. účtu   

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických    

a osoba oprávněná k převzetí díla  Ing. Karel Švercl 

   Martin Hlaváček 

a 

   

Zhotovitel  KOZEL-STAVBY s.r.o. 
Zastoupený                                             Tomášem Kozlem 

Sídlo  Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 

                                                    společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Praze 

oddíl C, vložka 254853, den zápisu 11.02.2020 

Datová schránka  sajpvcy 

IČ  048 64 662 

DIČ  CZ04864662 

Bankovní spojení  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Č. účtu   

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických   

a osoba oprávněná k předání díla           Tomáš Kozel 
  

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

Odst. 1  

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č.j. MUCT/7758/2021/RMI/MHK/SML/20 

ze dne 03.05.2021 (dále jen Dodatek) je prodloužení termínu plnění díla na základě žádosti 

zhotovitele a provedení dodatečných stavebních prací a změn závazku ze smlouvy dle § 222 

odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Jedná se o práce nad rámec původně uzavřené smlouvy o dílo, které byly zjištěny při provádění 

stavebních prací a byly odsouhlaseny objednatelem a jsou uvedeny v příloze tohoto Dodatku. 

 

 

 



   Strana 2 (celkem 3) 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Odst. 1  

Datem podpisu tohoto Dodatku se v důsledku dodatečných stavebních prací a změn závazku ze 

smlouvy mění čl. II odst. 1 původně uzavřené Smlouvy a jeho nový text zní takto: 

 

Předmětem plnění dle této Smlouvy o dílo je realizace podlimitní veřejné zakázky „Půdní 

vestavba DDM Kamarád, Česká Třebová“.  

 

Rozsah plnění předmětu díla je stanoven cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 17.03.2021 a 

položkovými rozpočty dodatečných stavebních prací ze dne 13.10.2021, které jsou nedílnou 

součástí této Smlouvy o dílo. Cenová nabídka zhotovitele ze dne 17.03.2021 tvoří přílohu č. 1 

Smlouvy o dílo. Položkové rozpočty dodatečných stavebních prací ze dne 13.10.2021 tvoří 

přílohu č. 3 Smlouvy o dílo.   

 

Součástí plnění předmětu díla dle této Smlouvy o dílo je i dodávka materiálu pro řádné 

provedení předmětu díla a likvidace odpadů vzniklých realizací předmětu díla dle této Smlouvy 

o dílo. 

 

Odst. 2 

Datem podpisu tohoto Dodatku se v důsledku prodloužení termínu dokončení díla a v důsledku 

dodatečných stavebních prací a změn závazku ze smlouvy mění čl. III odst. 2 původně uzavřené 

Smlouvy a jeho nový text zní takto: 

 

Termín zahájení plnění je stanoven nejdříve od 30.04.2021, termín ukončení plnění v 1. PP, 1. 

NP a 2. NP  je stanoven nejpozději do 31.10.2021, termín ukončení plnění v 3. NP je stanoven 

nejpozději do 03.12.2021 a termín dokončení střešní krytiny je stanoven do 15.12.2021.  

 

Odst. 3 

Datem podpisu tohoto Dodatku se v důsledku dodatečných stavebních prací a změn závazku ze 

smlouvy mění čl. IV odst. 2 původně uzavřené Smlouvy a jeho nový text zní takto: 

 

Cena díla dle článku II. původně uzavřené Smlouvy o dílo činí: 
 

Cena bez DPH                                              8.656.535,55  Kč 

DPH 21 %                                                     1.817.872,47  Kč 

Cena včetně DPH                                      10.474.408,02  Kč 

 

(Slovy: desetmilionůčtyřistasedmdesátčtyřitisícčtyřistaosm korun českých dva haléře) 

 

Cena změnových rozpočtů dodatečných stavebních prací činí: 

 

Cena bez DPH                                                 612.193,50  Kč 

DPH 21 %                                                       128.560,64  Kč 

Cena včetně DPH                                         740.754,14  Kč 

 

(Slovy: sedmsetčtyřicettisícsedmsetpadesátčtyři korun českých čtrnáct haléřů) 

 

Cena díla dle čl. II původně uzavřené Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku činí: 

 



   Strana 3 (celkem 3) 

Cena bez DPH                                              9.268.729,05  Kč 

DPH 21 %                                                     1.946.433,11  Kč 

Cena včetně DPH                                      11.215.162,16  Kč 

 

(Slovy: jedenáctmilionůdvěstěpatnácttisícstošedesátdva korun českých šestnáct haléřů) 

  

Odst. 3 

Ostatní ustanovení původně uzavřené Smlouvy o dílo se nemění. 

 

Odst. 4 

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, 

ani informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Cenová nabídka zhotovitele, která obsahuje ocenění jednotlivých 

položek, je považována za obchodní tajemství a bude přiměřeně anonymizována. Zveřejněna 

bude pouze celková cena díla. 

 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 994/2021 ze 

dne 18.10.2021 

 

V České Třebové dne 27.10.2021               V Mistrovicích dne 11.11.2021                                                                              

 

 

 

 

 

        …………………………                                                          ………………………… 

                   objednatel                                                                         zhotovitel 

       Mgr. Magdaléna Peterková                                                                              Tomáš Kozel 
                      starostka města                                                                                          jednatel společnosti 


